ELEMENTI
ALTERNATIVI
Donaldson Ultrafilter Serie DF
Esiste un’alternativa…
Caratteristiche e vantaggi
La marcatura a getto d’inchiostro offre
tracciabilità completa e facile

 (
m
b
a
r)
0.01 micron1 micron
Grado
Walker Filtration saturo Originale saturo
Prova 3mg/m
Specifiche tecniche
Nella tabella sono riportate le dichiarazioni di prestazione dell’apparecchiatura originale pubblicate dal produttore
(Donaldson). Walker Filtration garantisce che le prestazioni degli elementi filtranti alternativi sono uguali o superiori a
quelle degli elementi filtranti originali se messi in servizio in condizioni identiche.
Modello Walker Sostituisce l’elemento
filtrante Donaldson
DU0035X5 0035V / 1C486003
DU0070X5 0070V / 1C486013
DU0120X5 0120V / 1C486023
DU0210X5 0210V / 1C486033
DU0320X5 0320V / 1C486043
DU0450X5 0450V / 1C486053
DU0600X5  0600V / 1C486063
DU0750X5 0750V / 1C486073
DU1100X5 1100V / 1C486083
Modello Walker Sostituisce l’elemento
filtrante Donaldson
DU0035X1 0035M / 1C486001
DU0070X1 0070M / 1C486011
DU0120X1 0120M / 1C486021
DU0210X1 0210M / 1C486031
DU0320X1  0320M / 1C486041
DU0450X1 0450M / 1C486051
DU0600X1 0600M / 1C486061
DU0750X1 0750M / 1C486071
DU1100X1 1100M / 1C486081
Modello Walker Sostituisce l’elemento
filtrante Donaldson
DU0035XA 0035S / 1C486000
DU0070XA 0070S / 1C486010
DU0120XA 0120S / 1C486020
DU0210XA  0210S / 1C486030
DU0320XA 0320S / 1C486040
DU0450XA 0450S / 1C486050
DU0600XA 0600S / 1C486060
DU0750XA 0750S / 1C486070
DU1100XA 1100S / 1C486080
Modello Walker Sostituisce l’elemento
filtrante Donaldson
DU0035AC 0035A / 1C486006
DU0070AC 0070A / 1C486016
DU0120AC 0120A / 1C486026
DU0210AC 0210A / 1C486036
DU0320AC 0320A / 1C486046
DU0450AC 0450A / 1C486056
DU0600AC 0600A / 1C486066
DU0750AC 0750A / 1C486076
DU1100AC 1100A / 1C486086
Grado X1 - 1 MicronGrado X5 - 5 Micron
Grado XA - 0.01 Micron Grado AC - 0.01 Micron
Walker Filtration Ltd Birtley Road, Washington, Tyne & Wear, NE38 9DA, United Kingdom.